(Pa bysens steenhus i grönergaad then sönder siide.)

Omnibus presens scriptum cernentibus, Consules ce- 
terique cives Ripenses salutem in domino sempiternam. 
Noverint universi tarn presentes quam futiiri quod sub 
anno domini MCCC quinquagesimo primo sabbato proxi
mo ante festum omnium sanctorum in placito nostro 
civili personaliter constitutus hergcrdus filius jone 
bundæ, quondam Consults ac concivis nostri, discrete 
viro exhibited presentis andree bundysen, nobiscum 
consuli et concivi, quandam domum lapideam sitam in 
platea grönergath ad partem orientalem eiusdem platee, 
inter domum lapideam gödekini nyborgh bone memo- 
rie, et domum lapideam nunc ecclesie beate virginis 
attinentem, nec non quandam parvam domum lapideam, 
retro in curia ex transverse positam, dictam 
tlivværhusæ, cum domuncula privata eidem annexa, ac 
emnes fundos quos occupant ipse domus, ac terras inter 
easdem demos situatas, singulasque terras a fundo memo
rate ecclesie ad orientem immediate durantcs cum li
bero transitu versus ampncm, cum omni latitudine sua, 
sicut jonas pater ipsius hergerdi dignoscitur possedissc, 
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scotavit ac alicnavlt pleno hire, -ae libero resignavit in 
perpetuum possidendas, sponte recognoscens se plenum 
pretium pro supradictis bouis a memorato andrea bun- 
dysen se integralitcr percepisse, omnibus modis et articu- 
lis, contends in literis super dictorum bonorum im- 
pignoratione prins factis, iuste et explete in omnibus 
observatis, ct hoc omnibus, quorum interest ucl intere- 
rit in futurum per presentes publice protestamur. In 
cuius rei testimonium nostre civitatis sigilium presen- 
tibus duximus appendendum. Datum anno et die su
pradictis.

5.

(pa eth stenhws i grünergadh tuert offuer fra tuerhus.')

Omnibus presens scriptum cernentibus thytmarus 
blawc, Johannes Kürt, johannes bramseil, rikmarus 
maysen, hermannus reemsnither, gotscalcus brynnymæ- 
ster, albertus sutor, wolterus woltersen, henricus gull- 
smyth, hincerus loongh, nicholaus jacobi et johannes 
stoltfood cives ripen, salutem in domino sempiternam. 
Noverint universi tarn presentes tam futuri quod sub 
anno domini M. CCC X C IV proxima tertia feria 
ante festum pentecostes in placito nostro civili coram 
nobis et aliis pluribus fide dignis personaliter consti- 
tutus andreas henrici filius henrici andree quondam 
consulis et concivis nostri, bone memorie, discretis 
viris exhibitoribus presentis consulibus ripen ad vali- 
tatem ct commodum predicte ripen, civitatis quandam 
domum lapideam in piatea grönergath ad orientem situ- 
qtam, inter domum lapideam nunc ecclesie beate vir- 
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ginis attinentem et domum lapideam quam quondam 
gödekinus nyburgh inhabitabat, ae omnes fundos eitlem 
domiii adiacentes in quibus olim retro in curia ex 
transverso quedam domus lapidea erat constructa, vul- 
gariter dicta thwerhws, cum domuncula privata eidem 
aunexa nec non terras singulas a fundo prefate eccle- 
sie ad orientem immediate cum libero transitu yulga- 
riter dictp gaanghstiigh durantes versus ampnem cum 
omni latitudine sua, scotavit, alienavit et cum omni 
iuris plenitudine libere resignavit, iure perpetuo possi- 
dendas, recognpscens se plenum pretium a memoratis 
consulibus pro predictis bonis totalster sublevasse obli- 
gansque se ad appropriandum predictis consulibus præ- 
scriptas doinos et terras ab impetitione quorumcun- 
que. Quod vidimus et audiyimus in verbo veritatis 
lucide protestamur in hiis scriptis. Datum anno die 
et loco suprascriptis, nostris sub sigillis.